保護者  各位
                                                   山梨県立甲府東高等学校
                                                     校 長 塩 沢 和 明

第４９回蒼龍祭保護者公開について（案内）

  初夏の候 保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動に多大な御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

  さて、第49回蒼龍祭につきまして、蒼龍祭1日目及び２日目を本校生徒の家族への公開と

致します。

  つきましては、公開に御参加を希望される家族の皆様には、次の内容を御確認の上、ブ

レンドによるアンケートに6月4日(水)までに御回答ください。

１ 公開日

(1)6月18日(水)1日目 YCC県民文化ホール

 (2)6月19日(木)2日目 本校

２ 公開時間

(1) 6月18日(水)

・文化部発表(放送・演劇・音楽・軽音楽 9:30～11:25)

・各学年合唱(1年12:25～13:20 2年13:20～14:15 3年14:15～15:10)

・吹奏楽部発表(15:25～15:45)

(2)6月19日(木)

11時45分～15時40分（15時40分完全退出）

  ※参加希望者が多数の場合は、改めてご連絡申し上げます。

３ 公開部門

(1)6月18日(水)「文化部発表」「合唱」

(2)6月19日(木)「クラス企画」「切り絵」「クラス報知」「似顔絵」「文化部発表」

「書道パフォーマンス」「体育館フリーステージ」

「かえで支援学校交流活動関連の展示」等

４ 19日の公開に参加する皆様へのお願い

⑴ 公共交通機関で御来校ください。（校内駐車はできません。）

⑵ 生徒昇降口から、校内へ入り、受付を済ませてください。

⑶ スリッパ等の上履きを必ず御持参ください。

⑷ 定められた時間(15:40)までに生徒昇降口から御退出ください。

５ その他

⑴ 18日のYCC県民文化ホールの駐車場は、有料となります。

⑵ 蒼龍祭の配信は、予定していません。

⑶ 三者懇談期間中にも、各クラスで作成した「切り絵」・「クラス報知」・「似顔絵」

を保護者の皆様が鑑賞できますように展示します。

生徒会指導係

主 任  米 山 馨 介

ＴＥＬ  055-237-6931